第４２４２号 平成３０年７月３０日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 規  則 ページ

○ 北九州市芸術文化施設条例施行規則の一部を改正する規則【市民文化

スポーツ局文化部文化企画課】 ３

◇ 告  示

○ 利用料金の額の承認【産業経済局総務政策部雇用政策課】

１９

○ 難病の患者に対する医療等に関する法律の規定による指定医療機関か

らの変更の届出【保健福祉局総務部難病相談支援センター】 ２０

◇ 訂  正

○ 第４２３９号の訂正【技術監理局契約部契約課】

２１

1

          本号で公布された条例等のあらまし

2

北九州市芸術文化施設条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する

。

平成３０年７月２５日

                    北九州市長 北 橋 健 治

北九州市規則第４８号

北九州市芸術文化施設条例施行規則の一部を改正する規則

第１条 北九州市芸術文化施設条例施行規則（平成１５年北九州市規則第８３

号）の一部を次のように改正する。

  別表第２の劇場の項中

特殊照明効果レンズ １個につき４時間又はその

端数ごとに１００円

特殊プロジェクター １台につき４時間又はその

端数ごとに５，０００円

特殊照明効果レンズ １個につき４時間又はその

端数ごとに１００円

１６ミリ １式につき４時間又はその

端数ごとに２，６００円

３５ミリ １式につき４時間又はその

端数ごとに６，５００円

３５ミリ映写機 １式につき４時間又はその

端数ごとに６，５００円

１６ミリ映写機 １式につき４時間又はその

端数ごとに２，６００円

特殊プロジェクター １台につき４時間又はその

端数ごとに５，０００円

改め、同表の市民会館の項中

「

」

「

を

」

に、

「

「

」

を

」

に

3

特殊照明効果レンズ １個につき４時間又はその

端数ごとに１００円

特殊プロジェクター １台につき４時間又はその

端数ごとに５，０００円

特殊照明効果レンズ １個につき４時間又はその

端数ごとに１００円

１６ミリ １式につき４時間又はその

端数ごとに２，６００円

３５ミリ １式につき４時間又はその

端数ごとに６，５００円

３５ミリ映写機 １式につき４時間又はその

端数ごとに６，５００円

１６ミリ映写機 １式につき４時間又はその

端数ごとに２，６００円

特殊プロジェクター １台につき４時間又はその

端数ごとに５，０００円

 改める。

第２条 北九州市芸術文化施設条例施行規則の一部を次のように改正する。

  別表第２の劇場の器具使用料の舞台器具の項及び音楽堂の器具使用料の舞

台器具の項中「山台用座ぶとん」を「山台用座布団」に改め、同表中

１式につき４時間又はその

端数ごとに５００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに１５０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに２５０円

１式につき１時間又はその

端数ごとに７０円

１列１式につき４時間又は １列１式につき１時間又は

「「

「

」

「

を

」

に、

「

「

」

を

」

に

4

その端数ごとに１，０００

円

その端数ごとに３００円

１列１式につき４時間又は

その端数ごとに７５０円

１列１式につき１時間又は

その端数ごとに２２０円

１列１式につき４時間又は

その端数ごとに５００円

１列１式につき１時間又は

その端数ごとに１５０円

１列１式につき４時間又は

その端数ごとに３５０円

１列１式につき１時間又は

その端数ごとに１００円

１式につき４時間又はその

端数ごとに１，３００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに３９０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに１，０００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに３００円

１式につき４時間又はその

端数ごとに７５０円

１式につき１時間又はその

端数ごとに２２０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに５００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに１５０円

１台につき４時間又はその

端数ごとに１，３００円

１台につき１時間又はその

端数ごとに３９０円

１台につき４時間又はその

端数ごとに５００円

１台につき１時間又はその

端数ごとに１５０円

１台につき４時間又はその

端数ごとに３５０円

１台につき１時間又はその

端数ごとに１００円

１台につき４時間又はその

端数ごとに２５０円

１台につき１時間又はその

端数ごとに７０円

１本につき４時間又はその

端数ごとに３５０円

１本につき１時間又はその

端数ごとに１００円

１本につき４時間又はその

端数ごとに２５０円

１本につき１時間又はその

端数ごとに７０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに７５０円

１式につき１時間又はその

端数ごとに２２０円

１本につき４時間又はその

端数ごとに１００円

１本につき１時間又はその

端数ごとに３０円

１台につき４時間又はその

端数ごとに１，３００円

１台につき１時間又はその

端数ごとに３９０円

5

１個につき４時間又はその

端数ごとに１００円

１個につき１時間又はその

端数ごとに３０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに２，６００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに７８０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに５００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに１５０円

１台につき４時間又はその

端数ごとに３００円

１台につき１時間又はその

端数ごとに９０円

１台につき４時間又はその

端数ごとに７５０円

１台につき１時間又はその

端数ごとに２２０円

１台につき４時間又はその

端数ごとに７５０円

１台につき１時間又はその

端数ごとに２２０円

１本につき４時間又はその

端数ごとに５００円

１本につき１時間又はその

端数ごとに１５０円

１チャンネルにつき４時間

又はその端数ごとに１，３

００円

１チャンネルにつき１時間

又はその端数ごとに３９０

円

１本につき４時間又はその

端数ごとに１００円

１本につき１時間又はその

端数ごとに３０円

１台につき４時間又はその

端数ごとに１，３００円

１台につき１時間又はその

端数ごとに３９０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに６，５００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに１，９５０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに２，６００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに７８０円

１台につき４時間又はその

端数ごとに５，０００円

１台につき１時間又はその

端数ごとに１，５００円

１台につき４時間又はその

端数ごとに１０，０００円

１台につき１時間又はその

端数ごとに３，０００円

１台につき４時間又はその

端数ごとに５，０００円

１台につき１時間又はその

端数ごとに１，５００円

１台につき４時間又はその

端数ごとに２，０００円

１台につき１時間又はその

端数ごとに６００円

１式につき４時間又はその １式につき１時間又はその

6

端数ごとに１３，０００円 端数ごとに３，９００円

１式につき４時間又はその

端数ごとに５，２００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに１，５６０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに２，６００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに７８０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに３，５００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに１，０５０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに３，９００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに１，１７０円

１枚につき４時間又はその

端数ごとに７５０円

１枚につき１時間又はその

端数ごとに２２０円

１双につき４時間又はその

端数ごとに２，６００円

１双につき１時間又はその

端数ごとに７８０円

１双につき４時間又はその

端数ごとに１，３００円

１双につき１時間又はその

端数ごとに３９０円

１双につき４時間又はその

端数ごとに１，３００円

１双につき１時間又はその

端数ごとに３９０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに１，３００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに３９０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに５００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに１５０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに１，３００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに３９０円

１枚につき４時間又はその

端数ごとに７５０円

１枚につき１時間又はその

端数ごとに２２０円

１枚につき４時間又はその

端数ごとに７５０円

１枚につき１時間又はその

端数ごとに２２０円

１枚につき４時間又はその

端数ごとに１００円

１枚につき１時間又はその

端数ごとに３０円

１枚につき４時間又はその

端数ごとに１００円

１枚につき１時間又はその

端数ごとに３０円

１枚につき４時間又はその

端数ごとに１００円

１枚につき１時間又はその

端数ごとに３０円

１脚につき４時間又はその １脚につき１時間又はその

7

端数ごとに１００円 端数ごとに３０円

１枚につき４時間又はその

端数ごとに１００円

１枚につき１時間又はその

端数ごとに３０円

１台につき４時間又はその

端数ごとに１００円

１台につき１時間又はその

端数ごとに３０円

１個につき４時間又はその

端数ごとに５０円

１個につき１時間又はその

端数ごとに２０円

１個につき４時間又はその

端数ごとに２０円

１個につき１時間又はその

端数ごとに１０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに９，１００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに２，７３０円

１個につき４時間又はその

端数ごとに７０円

１個につき１時間又はその

端数ごとに２０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに２，０５０円

１式につき１時間又はその

端数ごとに６１０円

１組につき４時間又はその

端数ごとに２５０円

１組につき１時間又はその

端数ごとに７０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに２５０円

１式につき１時間又はその

端数ごとに７０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに２５０円

１式につき１時間又はその

端数ごとに７０円

１台につき４時間又はその

端数ごとに５０円

１台につき１時間又はその

端数ごとに２０円

１台につき４時間又はその

端数ごとに１，９５０円

１台につき１時間又はその

端数ごとに５８０円

１台につき４時間又はその

端数ごとに１，９５０円

１台につき１時間又はその

端数ごとに５８０円

１式につき１時間又はその

端数ごとに４，０００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに４，８００円

１枚につき１回ごとに１０

０円

１枚につき１回ごとに１２

０円

１キロワット又はその端数

ごとにつき４時間又はその

端数ごとに３５０円

１キロワット又はその端数

ごとにつき１時間又はその

端数ごとに１００円

を に、

8

１キロワット又はその端数

ごとにつき４時間又はその

端数ごとに２５０円

１キロワット又はその端数

ごとにつき１時間又はその

端数ごとに７０円

１列１式につき４時間又は

その端数ごとに１，０００

円

１列１式につき１時間又は

その端数ごとに３００円

１列１式につき４時間又は

その端数ごとに７５０円

１列１式につき１時間又は

その端数ごとに２２０円

１列１式につき４時間又は

その端数ごとに５００円

１列１式につき１時間又は

その端数ごとに１５０円

１列１式につき４時間又は

その端数ごとに３５０円

１列１式につき１時間又は

その端数ごとに１００円

１台につき４時間又はその

端数ごとに１，３００円

１台につき１時間又はその

端数ごとに３９０円

１台につき４時間又はその

端数ごとに５００円

１台につき１時間又はその

端数ごとに１５０円

１台につき４時間又はその

端数ごとに３５０円

１台につき１時間又はその

端数ごとに１００円

１台につき４時間又はその

端数ごとに２５０円

１台につき１時間又はその

端数ごとに７０円

１本につき４時間又はその

端数ごとに３５０円

１本につき１時間又はその

端数ごとに１００円

１本につき４時間又はその

端数ごとに２５０円

１本につき１時間又はその

端数ごとに７０円

１本につき４時間又はその

端数ごとに１００円

１本につき１時間又はその

端数ごとに３０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに２，６００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに７８０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに５００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに１５０円

１台につき４時間又はその

端数ごとに３００円

１台につき１時間又はその

端数ごとに９０円

１台につき４時間又はその

端数ごとに７５０円

１台につき１時間又はその

端数ごとに２２０円

9

１台につき４時間又はその

端数ごとに７５０円

１台につき１時間又はその

端数ごとに２２０円

１本につき４時間又はその

端数ごとに５００円

１本につき１時間又はその

端数ごとに１５０円

１チャンネルにつき４時間

又はその端数ごとに１，３

００円

１チャンネルにつき１時間

又はその端数ごとに３９０

円

１本につき４時間又はその

端数ごとに１００円

１本につき１時間又はその

端数ごとに３０円

１台につき４時間又はその

端数ごとに１０，０００円

１台につき１時間又はその

端数ごとに３，０００円

１台につき４時間又はその

端数ごとに５，０００円

１台につき１時間又はその

端数ごとに１，５００円

１台につき４時間又はその

端数ごとに２，０００円

１台につき１時間又はその

端数ごとに６００円

１式につき４時間又はその

端数ごとに５，２００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに１，５６０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに２，６００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに７８０円

１双につき４時間又はその

端数ごとに２，６００円

１双につき１時間又はその

端数ごとに７８０円

１双につき４時間又はその

端数ごとに１，３００円

１双につき１時間又はその

端数ごとに３９０円

１双につき４時間又はその

端数ごとに１，３００円

１双につき１時間又はその

端数ごとに３９０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに１，３００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに３９０円

１枚につき４時間又はその

端数ごとに１００円

１枚につき１時間又はその

端数ごとに３０円

１枚につき４時間又はその

端数ごとに１００円

１枚につき１時間又はその

端数ごとに３０円

１枚につき４時間又はその

端数ごとに１００円

１枚につき１時間又はその

端数ごとに３０円

１脚につき４時間又はその １脚につき１時間又はその

10

端数ごとに１００円 端数ごとに３０円

１枚につき４時間又はその

端数ごとに１００円

１枚につき１時間又はその

端数ごとに３０円

１台につき４時間又はその

端数ごとに１００円

１台につき１時間又はその

端数ごとに３０円

１個につき４時間又はその

端数ごとに２０円

１個につき１時間又はその

端数ごとに１０円

１個につき４時間又はその

端数ごとに５０円

１個につき１時間又はその

端数ごとに２０円

１個につき４時間又はその

端数ごとに２０円

１個につき１時間又はその

端数ごとに１０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに２５０円

１式につき１時間又はその

端数ごとに７０円

１台につき４時間又はその

端数ごとに５０円

１台につき１時間又はその

端数ごとに２０円

１台につき４時間又はその

端数ごとに５，０００円

１台につき１時間又はその

端数ごとに１，５００円

１台につき４時間又はその

端数ごとに５，０００円

１台につき１時間又はその

端数ごとに１，５００円

１キロワット又はその端数

ごとにつき４時間又はその

端数ごとに３５０円

１キロワット又はその端数

ごとにつき１時間又はその

端数ごとに１００円

１キロワット又はその端数

ごとにつき４時間又はその

端数ごとに２５０円

１キロワット又はその端数

ごとにつき１時間又はその

端数ごとに７０円

１室につき４時間又はその

端数ごとに２５０円

１室につき１時間又はその

端数ごとに７０円

１槽につき４時間又はその

端数ごとに１，０００円

１槽につき１時間又はその

端数ごとに３００円

 」 」
「

を

「
普
通
観
覧
料

観
覧
料に改め、同表の市民会館の器具使用料の舞台器具

11

４００円 ４８０円

２００円 ２４０円

１００円 １２０円

３２０円 ３８０円

１６０円 １９０円

８０円 ９０円

２，０００円 ２，４００円

１，５００円 １，８００円

１，０００円 １，２００円

１式につき４時間又はその

端数ごとに１，０００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに３００円

１式につき４時間又はその

端数ごとに５００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに１５０円

１本につき４時間又はその

端数ごとに１００円

１本につき１時間又はその

端数ごとに３０円

１台につき４時間又はその

端数ごとに６，０００円

１台につき１時間又はその

端数ごとに１，８００円

１枚につき４時間又はその

端数ごとに１，０００円

１枚につき１時間又はその

端数ごとに３００円

１台につき１回ごとに４０

０円

１台につき１回ごとに４８

０円

１枚につき１回ごとに１０

０円

１枚につき１回ごとに１２

０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに５００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに１５０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに２５０円

１式につき１時間又はその

端数ごとに７０円

１列１式につき４時間又は

その端数ごとに１，０００

円

１列１式につき１時間又は

その端数ごとに３００円

１列１式につき４時間又は １列１式につき１時間又は

 」  」

「「

の項中「山台用座ぶとん」を「山台用座布団」に改め、同表中

12

その端数ごとに７５０円 その端数ごとに２２０円

１列１式につき４時間又は

その端数ごとに５００円

１列１式につき１時間又は

その端数ごとに１５０円

１列１式につき４時間又は

その端数ごとに３５０円

１列１式につき１時間又は

その端数ごとに１００円

１式につき４時間又はその

端数ごとに１，３００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに３９０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに１，０００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに３００円

１式につき４時間又はその

端数ごとに７５０円

１式につき１時間又はその

端数ごとに２２０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに５００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに１５０円

１台につき４時間又はその

端数ごとに１，３００円

１台につき１時間又はその

端数ごとに３９０円

１台につき４時間又はその

端数ごとに５００円

１台につき１時間又はその

端数ごとに１５０円

１台につき４時間又はその

端数ごとに３５０円

１台につき１時間又はその

端数ごとに１００円

１台につき４時間又はその

端数ごとに２５０円

１台につき１時間又はその

端数ごとに７０円

１本につき４時間又はその

端数ごとに３５０円

１本につき１時間又はその

端数ごとに１００円

１本につき４時間又はその

端数ごとに３５０円

１本につき１時間又はその

端数ごとに１００円

１本につき４時間又はその

端数ごとに２５０円

１本につき１時間又はその

端数ごとに７０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに７５０円

１式につき１時間又はその

端数ごとに２２０円

１本につき４時間又はその

端数ごとに１００円

１本につき１時間又はその

端数ごとに３０円

１台につき４時間又はその

端数ごとに１，３００円

１台につき１時間又はその

端数ごとに３９０円

１個につき４時間又はその １個につき１時間又はその

13

端数ごとに１００円 端数ごとに３０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに２，６００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに７８０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに５００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに１５０円

１台につき４時間又はその

端数ごとに３００円

１台につき１時間又はその

端数ごとに９０円

１台につき４時間又はその

端数ごとに７５０円

１台につき１時間又はその

端数ごとに２２０円

１台につき４時間又はその

端数ごとに７５０円

１台につき１時間又はその

端数ごとに２２０円

１台につき４時間又はその

端数ごとに７５０円

１台につき１時間又はその

端数ごとに２２０円

１本につき４時間又はその

端数ごとに５００円

１本につき１時間又はその

端数ごとに１５０円

１チャンネルにつき４時間

又はその端数ごとに１，３

００円

１チャンネルにつき１時間

又はその端数ごとに３９０

円

１本につき４時間又はその

端数ごとに１００円

１本につき１時間又はその

端数ごとに３０円

１台につき４時間又はその

端数ごとに１，３００円

１台につき１時間又はその

端数ごとに３９０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに６，５００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに１，９５０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに２，６００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに７８０円

１台につき４時間又はその

端数ごとに５，０００円

１台につき１時間又はその

端数ごとに１，５００円

１台につき４時間又はその

端数ごとに１０，０００円

１台につき１時間又はその

端数ごとに３，０００円

１台につき４時間又はその

端数ごとに５，０００円

１台につき１時間又はその

端数ごとに１，５００円

１台につき４時間又はその

端数ごとに２，０００円

１台につき１時間又はその

端数ごとに６００円

14

１式につき４時間又はその

端数ごとに１３，０００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに３，９００円

１式につき４時間又はその

端数ごとに５，２００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに１，５６０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに２，６００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに７８０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに３，５００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに１，０５０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに３，９００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに１，１７０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに１，３００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに３９０円

１枚につき４時間又はその

端数ごとに７５０円

１枚につき１時間又はその

端数ごとに２２０円

１双につき４時間又はその

端数ごとに２，６００円

１双につき１時間又はその

端数ごとに７８０円

１双につき４時間又はその

端数ごとに１，３００円

１双につき１時間又はその

端数ごとに３９０円

１双につき４時間又はその

端数ごとに１，３００円

１双につき１時間又はその

端数ごとに３９０円

１双につき４時間又はその

端数ごとに１，３００円

１双につき１時間又はその

端数ごとに３９０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに１，３００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに３９０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに５００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに１５０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに１，３００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに３９０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに１，３００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに３９０円

１枚につき４時間又はその

端数ごとに７５０円

１枚につき１時間又はその

端数ごとに２２０円

１枚につき４時間又はその

端数ごとに７５０円

１枚につき１時間又はその

端数ごとに２２０円

を  に

15

１枚につき４時間又はその

端数ごとに５００円

１枚につき１時間又はその

端数ごとに１５０円

１枚につき４時間又はその

端数ごとに５００円

１枚につき１時間又はその

端数ごとに１５０円

１枚につき４時間又はその

端数ごとに７５０円

１枚につき１時間又はその

端数ごとに２２０円

１枚につき４時間又はその

端数ごとに７５０円

１枚につき１時間又はその

端数ごとに２２０円

１枚につき４時間又はその

端数ごとに７５０円

１枚につき１時間又はその

端数ごとに２２０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに５００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに１５０円

１枚につき４時間又はその

端数ごとに１００円

１枚につき１時間又はその

端数ごとに３０円

１枚につき４時間又はその

端数ごとに１００円

１枚につき１時間又はその

端数ごとに３０円

１枚につき４時間又はその

端数ごとに１００円

１枚につき１時間又はその

端数ごとに３０円

１脚につき４時間又はその

端数ごとに１００円

１脚につき１時間又はその

端数ごとに３０円

１枚につき４時間又はその

端数ごとに１００円

１枚につき１時間又はその

端数ごとに３０円

１台につき４時間又はその

端数ごとに１００円

１台につき１時間又はその

端数ごとに３０円

１個につき４時間又はその

端数ごとに２０円

１個につき１時間又はその

端数ごとに１０円

１個につき４時間又はその

端数ごとに５０円

１個につき１時間又はその

端数ごとに２０円

１個につき４時間又はその

端数ごとに２０円

１個につき１時間又はその

端数ごとに１０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに９，１００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに２，７３０円

１個につき４時間又はその

端数ごとに７０円

１個につき１時間又はその

端数ごとに２０円

16

１式につき４時間又はその

端数ごとに２，０５０円

１式につき１時間又はその

端数ごとに６１０円

１組につき４時間又はその

端数ごとに２５０円

１組につき１時間又はその

端数ごとに７０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに２５０円

１式につき１時間又はその

端数ごとに７０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに２５０円

１式につき１時間又はその

端数ごとに７０円

１台につき４時間又はその

端数ごとに５０円

１台につき１時間又はその

端数ごとに２０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに１，３００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに３９０円

１個につき４時間又はその

端数ごとに５００円

１個につき１時間又はその

端数ごとに１５０円

１式につき４時間又はその

端数ごとに２，６５０円

１式につき１時間又はその

端数ごとに７９０円

１台につき４時間又はその

端数ごとに１，７００円

１台につき１時間又はその

端数ごとに５１０円

１台につき４時間又はその

端数ごとに１，２００円

１台につき１時間又はその

端数ごとに３６０円

１台につき４時間又はその

端数ごとに１，９５０円

１台につき１時間又はその

端数ごとに５８０円

１台につき４時間又はその

端数ごとに１，９５０円

１台につき１時間又はその

端数ごとに５８０円

１式につき１時間又はその

端数ごとに４，０００円

１式につき１時間又はその

端数ごとに４，８００円

１枚につき１回ごとに１０

０円

１枚につき１回ごとに１２

０円

１個につき４時間又はその

端数ごとに２５０円

１個につき１時間又はその

端数ごとに７０円

１キロワット又はその端数

ごとにつき４時間又はその

端数ごとに３５０円

１キロワット又はその端数

ごとにつき１時間又はその

端数ごとに１００円

１キロワット又はその端数 １キロワット又はその端数

17

ごとにつき４時間又はその

端数ごとに２５０円

ごとにつき１時間又はその

端数ごとに７０円

１室につき４時間又はその

端数ごとに２５０円

１室につき１時間又はその

端数ごとに７０円

１槽につき４時間又はその

端数ごとに１，０００円

１槽につき１時間又はその

端数ごとに３００円

改める。

   付 則

 （施行期日）

１ この規則は、平成３１年４月１日から施行する。ただし、第１条の規定は

、公布の日から施行する。

 （経過措置）

２ 改正後の別表第２の規定は、この規則の施行の日（以下「施行日」という

。）以後に許可を受ける使用に係る使用料について適用し、施行日前に許可

を受けた使用に係る使用料については、なお従前の例による。

３ 前項の規定にかかわらず、施行日前に北九州市芸術文化施設条例（平成１

５年北九州市条例第５５号）の規定及び改正前の北九州市芸術文化施設条例

施行規則の規定に基づき発行された漫画ミュージアムの年間定期券は、同条

例の規定及び改正後の北九州市芸術文化施設条例施行規則の規定に基づき発

行されたものとみなす。

 」  」

18

北九州市告示第３４３号

 北九州市産業観光施設の設置及び管理に関する条例（昭和４７年北九州市条

例第６号）第６条第３項の規定により、北九州産業技術保存継承センターの利

用料金の額を承認したので、北九州市産業観光施設の設置及び管理に関する条

例施行規則（昭和４７年北九州市規則第３４号）第５条の規定により次のとお

り告示する。

  平成３０年７月３０日

北九州市長 北 橋 健 治

金額 期間

企

画

展

示

室

陳

列

品

の

観

覧

料

－ 大人 小・中学校の

児童及び生徒

平成３０年１０

月１３日から平

成３１年１月１

４日まで個人 １

人

１

回

 ３００円 １００円

団体（３０

人以上）

 ２４０円  ８０円

19

北九州市告示第３４４号

 難病の患者に対する医療等に関する法律（平成２６年法律第５０号）第１９

条の規定により指定医療機関から変更の届出があったので、同法第２４条第２

号の規定により次のとおり告示する。

  平成３０年７月３０日

北九州市長 北 橋 健 治

指定医療機関の名称の変更

指定医療機関の名

称
指定医療機関の所在地 変更年月日

旧
有限会社 松

永調剤薬局

北九州市八幡西区折尾三丁目３番

２２号

平成３０年７月

１０日

新
折尾メディカ

ル薬局

20

正誤表

年 号 頁 訂正箇所 正 誤

平成３０年 第４２３

９号

１５ ５ 競争参加

資格確認申請

書の提出期間

の項中の

（２）

平成３０

年８月２

１日 午

前９時か

ら正午ま

で

平成２８

年８月２

１日 午

前９時か

ら正午ま

で

21